
 
 

POSTANOWIENIE NR 80/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wielka Nieszawka 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Wielka Nieszawka, 
ustalony uchwałą Nr XXXIX/198/2018 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
okręgów wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 1843, zm. Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3220). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wielka Nieszawka, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Wielka Nieszawka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Toruniu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Wielka Nieszawka. 

 wz. Komisarz Wyborczy w Toruniu II 
 

Krzysztof  Dąbkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 sierpnia 2023 r.

Poz. 5128



Załącznik do postanowienia Nr 80/2023 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Wielka Nieszawka na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 
1 Brzoza, Cierpice ul. Poznańska 1 

2 

Mała Nieszawka ulice: Boczna, Brązowa, Dojazdowa, Lipowa, Łączna, 
Majowa, Makowa, Malinowa, Miętowa, Poziomkowa, Różana, 

Toruńska numery 1 - 33, Wodociągowa parzyste nr 2 - 24A, nieparzyste 
nr 1 - 13, Zielna 

1 

3 
Mała Nieszawka ulice: Dębowa, Jesienna, Kasztanowa, Kwiatowa, 

Letnia, Piaskowa, Słoneczna, Tatarakowa, Toruńska numery 34 - 44A, 
Wiosenna 

1 

4 Mała Nieszawka ulice: Bliska, Łagodna, Nowa, Przyjazna, 
Rzemieślnicza, Szczęśliwa, Zacisze 1 

5 Mała Nieszawka ulice: Kanałowa, Kręta, Łąkowa, Olchowa, Osikowa, 
Toruńska numery 45 - 126, Wałowa 1 

6 

Mała Nieszawka ulice: Baśniowa, Gajowa, Kalinowa, Leśna parzyste nr 
2 - 22, nieparzyste nr 1 - 13, Liliowa, Magnoliowa, Olszynowa, Ostoja, 
Prosta parzyste nr 2 - 8, nieparzyste nr 1 - 5A, Przemysłowa, Sportowa, 

Topolowa, Wiązowa 

1 

7 
Mała Nieszawka ulice: Bociania, Bukowa, Czeremchowa, Działkowa, 

Miła, Miodowa, Polna, Radosna, Toruńska 
od numeru 127, Widok, Zapole 

1 

8 

Mała Nieszawka ulice: Bydgoska, Kolorowa, Krańcowa, Leśna parzyste 
nr 24 - 46, nieparzyste nr 15 - 23, Lisia, Prosta nieparzyste nr 7 - 11, 

Wodociągowa parzyste 
od nr 26, nieparzyste od nr 15 

1 

9 
Wielka Nieszawka ulice: Brzozowa, Chabrowa, Narcyzowa, Oliwkowa, 

Orzechowa, Osiedlowa, Piękna, Przemysłowa, Szafirowa, Toruńska 
nieparzyste nr 1 - 17, Tulipanowa, Wierzbowa, Złota 

1 

10 
Wielka Nieszawka ulice: Akacjowa, Biała, Jaśminowa, Lipowa, 

Ogrodnicza, Spółdzielcza, Srebrna, Toruńska parzyste nr 2 - 68B, 
nieparzyste nr 19 - 57, Wrzosowa, Zielona 

1 

11 
Wielka Nieszawka ulice: Jastrzębia, Krucza, Mennonitów, Pogodna, 

Sarnia, Sowia, Szkolna, Toruńska parzyste od 
nr 70 - 128, nieparzyste od nr 59 - 117, Wiślana 

1 

12 Cierpice ulice: Cicha, Kolejowa, Leśna, Parkowa, Pocztowa, Spokojna, 
Szkolna, Środkowa, Zakątek 1 

13 Cierpice ulice: Bydgoska, Dworcowa, Krótka, Ogrodowa, Toruńska, 
Zakole 1 

14 Cierpice ulice: Długa, Dobra, Dybowska, Nad Potokiem, Piaskowa, 
Przy Lesie, Wodna, Wspólna, Żwirowa 1 

15 Cierpice ulice: Brzozowa, Gniewkowska, Kłosowa, Sosnowa, 
Świerkowa, Wiśniowa 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5128


	POSTANOWIENIE NR 80/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Wielka Nieszawka na okręgi wyborcze


		2023-08-16T12:15:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




